	Sākumlapa
	drošība
	noderīgs
	abonēšana
	arhīvs
	Yahoo statuss detektors
	ranga procesori
	Vieta GPU / IGP mobilais



	Kontakti
	Linux
	Blogs









VIDEOTUTORIAL.RO
video pamācības











	konsultācijas
	birojs
	detaļas
	internets
	multimedija
	drošība
	sistēmas
	glabāšana



 Kā tulkot PDF dokumentu - bezmaksas dokumentu tulkošana

Last update at 2 septembris 2022 De Cristian Cismaru Atstājiet savu komentāru 









Par ko ir apmācība par to, kā tulkot PDF dokumentu?

Šajā video pamācībā jūs redzēsit, kā tulkot PDF dokumentu. Tas ir vienkāršākais un ātrākais veids, kā tulkot PDF dokumentu.







Kā tulkot visu PDF dokumentu?



	Dokumentam jābūt jau lejupielādētam datorā vai tālrunī
	Pārlūkprogrammā dodieties uz Google tulkotājs (tālrunī pārejiet uz "darbvirsmas vietnes versiju)
	Augšdaļā ir 3 cilnes: īsziņa, dokumenti un vietnes. Izvēlieties dokumentus
	Nospiediet pogu "Pārlūkot datorā" un atrodiet PDF dokumentu
	Kad esat atradis dokumentu, nospiediet pogu "Tulkot".
	Pēc tulkojuma jums būs poga "Lejupielādēt tulkojumu"




Kā izskatās Google tulkotāja tulkoto PDF dokumentu tulkojumi?

Tāpat kā jebkuram tulkojumam, mums nebūs tulkotas "un pielāgotas" versijas, taču atkarībā no tekstā izmantotās valodas tas ir diezgan labs tulkojums.




Gadu gaitā un līdz ar mākslīgā intelekta ieviešanu Google tulkotājs ir kļuvis ļoti labs.

Vienīgi, ja padomā, kā pirms dažiem gadiem, lai kaut ko iztulkotu, bija jāsamaksā diezgan ievērojamas summas...



Jebkurš tulkojums ir jāpielāgo, lai tas būtu viegli saprotams

Negaidiet, ka tulkojums būs kā dabiski uzrakstīts teksts rumāņu valodā.

Katrai valodai ir savas īpatnības, un ar šāda veida tulkojumu šķitīs, ka teksts/idejas/u.tml. slikti savienojas.

Šeit parādās cilvēka tulkotāja loma, kurš papildus vārdu tulkošanai paspēj tos atkal ievietot teikumos un interpretēt dažādus terminus, lai teksts kopumā būtu viegli uztverams un viegli "plūst" un dabiski.

Atceros, bērnībā skatījos videokasetēs uzņemtas filmas, kur tulkojums bija balss pāri. Toreiz nebija subtitru, izņemot TV. Labākās filmas, kas uzņemtas videolentēs, bija tās, ko tulkojusi Margareta Nistora, kura bez tulkojuma veica ļoti labu adaptāciju.

Nobeigumā, iespējams, ka grāmata, piemēram, tulkota ar šo metodi, tev var šķist nedaudz dīvaina; Un ļaujiet jūsu smadzenēm justies nedaudz prasīgākām nekā tad, kad mēs lasām labi tulkotu un pielāgotu grāmatu.



Konsultācijas, piemēram:

Teksta kopēšana no attēliem un skenēšana rumāņu valodā ar OCR
Vokālā atpazīšana ar diakritiskajām zīmēm
AnyDesk labākā mīkstā tālvadības pults


Kā tulkot PDF dokumentu – video pamācība










 















Saistītās konsultācijas




	Ķīniešu instant tulkojums teksta, fotogrāfijas vai dokumentus
	Kā saglabāt virtuālā printerī dažāda veida dokumentus pdf formātā ar programmatūru Cute Pdf Writer - video pamācību
	Kā aizpildīt PDF veidlapas un atzīmes
	Kā vienlaikus strādāt ar vairākiem cilvēkiem ar Google dokumentu dokumentu - video pamācība
	Straumējiet ātru automātisku tulkošanu ārpus pārlūkprogrammas darbvirsmas programmatūrai - video pamācība






Iesniegts: OCR Software, tulkojums, konsultācijas atzīmēti ar kā tulkot dokumentu tiešsaistē, bezmaksas tulkošanas pakalpojums, tulkošanas vietne, pdf grāmatu tulkojums, PDF dokumentu tulkojums, Word dokumentu tulkošana, Excel tulkojums, bezmaksas dokumentu tulkošana, pdf tulkojums






 Par Cristian Cismaru
Man patīk viss, kas saistīts ar IT & C, man patīk dalīties pieredzē un informācijā, ko uzkrāju katru dienu.

Uzziniet, kā jūs mācīties!







 
Runājiet prātā Atcelt atbildi

Vārds *

E-pasts *

 



 


 











Jaunākie video pamācības

	
2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā

	
Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

	
Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne






 










Random Video konsultācijas

Daži veidi, kā varat pielāgot savu pārlūkprogrammu Mozilla Firefox - video pamācība




 










Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne




 










Slēpt privātos attēlus bloķētā mapē — atsevišķi no galerijas

Parādiet savu tālruni Google mājas TV — video pamācība

Viedā kontaktligzda ar tālvadības programmēšanu - kontaktligzdas vadība, izmantojot lietotni




 






Jaunākie komentāri

	





Video konsultācijas pa pastu












2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā
Marts 7 2024 By Cristian Cismaru Atstājiet savu komentāru




 






Aplis un meklēšana jau ir klāt - attēlu un video meklēšana no Google
De Cristian Cismaru Komentārs










AR BG ZH-CN ZH-TW HR CS DA NL EN FR DE EL IW HI HU ID IT JA KO LV LT MS NO PL PT RO RU SR SK SL ES SV TH TR UK VI


















